

Chléb pивní Barbora 550 g



Složení: Pšeničná mouka hladká, žitná mouka, pšeničný kvas (pšeničná mouka, voda), sůl, kmín, černé pivo(ječmen), voda

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Vyrobena: trio bopp s.r.o.

Chléb žitno-pšeničný 550 g



Složení: žitná mouka celozrnná, pšeničná mouka hladká, žitný kvas, pšeničný kvas, sůl, voda

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Vyrobena: trio bopp s.r.o.

Chléb Rustico 700 g



Složení: Pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, Rustikáno, sůl, droždí, voda
Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Vyrobeno: trio bopp s.r.o.

Kváskový chléb kmínový 800 g



Složení: žitný kvas, pšeničná mouka chlebová, droždí, sůl, voda, kmín
Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Vyrobeno: trio bopp s.r.o.

Chléb žitný s řepou 450 g



Složení: žitný kvas, žitná mouka, žitná mouka trhanka, žitná celozrnná mouka, žitné klíčky v žitné kvasu, sůl, voda, řepa

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Vyrobena: trio bopp s.r.o.

Chléb žitný s mrkví 450 g



Složení: žitný kvas, žitná mouka, žitné klíčky v žitné kvasu, žitná mouka trhanka, žitná celozrnná mouka, sůl, voda, mrkev

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Vyrobena: trio bopp s.r.o.

Chléb žitný se slunečnicovými semínky 450 g



Složení: žitný kvas, žitná mouka, žitná mouka trhanka, žitná celozrnná mouka, sůl, voda, slunečnicová semínka

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Vyrobena: trio bopp s.r.o.

Chléb žitný 450 g



Složení: žitný kvas, žitná mouka, žitná mouka trhanka, žitná celozrnná mouka, sůl, voda

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Vyrobena: trio bopp s.r.o.

Chléb podmáslový 800 g



Složení: Pšeničná mouka hladká, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka, podmáslová směs, droždí, sůl, voda

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Vyrobeno: trio bopp s.r.o.

Škvarkový chleba 500 g



Složení: Pšeničná mouka hladká, žitná mouka, pšeničný kvas (pšeničná mouka, voda), sůl, kmín, černé pivo(ječmen), voda, škvarky

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Energetická hodnota na 100 g :1460kj/349cal, bílkoviny 12,02g, sacharidy 70,1g z toho cukry 3,13 g, tuky 1,52g z toho nesytené mastné kyseliny 0,31g, sůl 2,78g,

Vyrobeno: trio bopp s.r.o.

Loštická kostka 300 g



Složení: Pšeničná mouka hladká, žitná mouka, pšeničný kvas (pšeničná mouka, voda), sůl, kmín, černé pivo(ječmen), voda, tvarůžky

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj, mléko a výrobky z něj

Energetická hodnota na 100 g :1460kj/349cal, bílkoviny 12,02g, sacharidy 70,1g z toho cukry3,13g, tuky 1,52g z toho nesytené mastné kyseliny 0,31g, sůl 2,78g,

Vyrobeno: trio bopp s.r.o.

Cibulový chleba 500 g



Složení: Pšeničná mouka hladká, žitná mouka, pšeničný kvas (pšeničná mouka, voda), sůl, kmín, černé pivo(ječmen), voda, restovaná cibule

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Energetická hodnota na 100 g :1460kj/349cal, bílkoviny 12,02g, sacharidy 70,1g z toho cukry 3,13 g, tuky 1,52g z toho nesytené mastné kyseliny 0,31g, sůl 2,78g,

Vyrobeno: trio bopp s.r.o.

Tvarůžkový chleba 500 g



Složení: Pšeničná mouka hladká, žitná mouka, pšeničný kvas (pšeničná mouka, voda), sůl, kmín, černé pivo(ječmen), voda, tvarůžky

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj, mléko a výrobky z něj

Energetická hodnota na 100 g :1460kj/349cal, bílkoviny 12,02g, sacharidy 70,1g z toho cukry3,13g, tuky 1,52g z toho nesyčené mastné kyseliny 0,31g, sůl 2,78g,

Vyrobena: trio bopp s.r.o.

Bageta řemeslná 230 g



Složení: pšeničná mouka, pšeničný kvas, voda, sůl

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Vyrobena: trio bopp s.r.o.

Bageta cibulová 230 g



Složení: pšeničná mouka, pšeničný kvas, voda, sůl, rest. cibule

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Vyrobena: trio bopp s.r.o.

Knedlík 600 g



Složení: mouka pšeničná, voda, droždí, mléko, vejce, sůl

Vyrobena: trio bopp s.r.o.

Ovocné knedlíky 400 g (4 ks)

Jahodové, meruňkové, borůvkové, povidlové, ovocné



Složení: mouka pšeničná, voda, ovocná náplň (oxid siřičitý)(pro výrobu 100g výrobku bylo použito 60 g ovoce), droždí, mléko, vejce, sůl

Vyrobena: trio bopp s.r.o.

Buchty 130 g

Náplně: tvaroh, povidla, mák



Složení: Mouka hladká, polohrubá pšeničná mouka, mléko, vejce, sádlo, máslo, cukr, rum, citronová kůra

Vyrobena: trio bopp s.r.o.